
新役員の体制について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社では去る 3月 6日開催の臨時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして、 

下記の通り役員の改選を行いそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、この新体制をもちまして社業の一層の発展に精勤いたす所存でございますので 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹言 

令和 7年 4月 1日 

株式会社ク マ ヒ ラ    

代表取締役社長 渡邉秀隆    

    

     記 

 

代表取締役会長    熊平 雅人  

代表取締役社長    渡邉 秀隆        営業本部長・事業戦略本部長 

専 務 取 締 役    瀧口  研        本店長・東北営業部 

常 務 取 締 役    瀧澤信一郎         関西支社長 

取 締 役    佐伯  享         中四国支社長 

取 締 役    吉田 秀之        技術本部長 

取 締 役    田中 基喜        管理本部長 

取 締 役    秋庭 一郎        東海支社長  

取 締 役    中江 好彦        九州支社長 

取 締 役    伊藤 幸夫        セキュリティ事業本部長 

取 締 役    鎌田 義行 （新任）   関東支社長 

監 査 役    野中  浩 

顧      問    水内 建雄       

 

なお、常務取締役 石井浩和、監査役 石田能章は令和 7年 3月 31 日をもって 

退任いたしました。 


